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DZz/ gJJV/ 11/2014 Wszyscy uczestnicy
postepowania DZ/02/2014

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci ponizej 134.000 euro na ,,Dostawe zamknigtego systemu do pobierania
krwi metoda aspiracyjno-prozniowg dla SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie LeSnym
DZ/02/2014”

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcow bioracych udzial w w/w postgpowaniu, dotyczace Specyfikacji
Istotnych Warunkoéw Zamowienia, zgodnie z art. 38 ust. 3 Ustawy Prawo zamdwien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004r. (t. jedn. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy poz. 4 parametrow granicznych — zatacznika nr 1 oraz formularza specyfikacji
cenowej — zalacznika nr 3 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
Czy Zamawiajacy dopusci probowki do separacji krwi o $rednicy 11,5mm i pojemnosci 1,4 ml?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza probowki do separacji krwi o $rednicy 11,5mm i
pojemnosci 1,4 ml.

Pytanie 2. Dotyczy poz. 5 parametrow granicznych — zalacznika nr 1 oraz formularza specyfikacji
cenowej — zalacznika nr 3 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
Czy Zamawiajacy dopusci probéwki do morfologii o pojemnosci 1,4 ml?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza probowki do morfologii o pojemnosci 1,4 ml.

Pytanie 3. Dotyczy poz. 6 parametrdw granicznych — zalacznika nr 1 oraz formularza specyfikacji
cenowej — zafacznika nr 3 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
Czy Zamawiajacy dopusci probowki do morfologii o pojemnosci 2,6 ml?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza probowki do morfologii o pojemnosci 2,6 ml.

Pytanie 4. Dotyczy poz. 7 parametrow granicznych — zatacznika nr 1 oraz formularza specyfikacji
cenowej — zatacznika nr 3 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.
Czy Zamawiajacy dopusci probowki do uktadu krzepniecia o $rednicy 11,5 mm i pojemnosci 1,6 ml?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza probowek do ukladu krzepnigcia o $rednicy 11,5mm
i pojemnosci 1,6 ml.

Pytanie 5. Dotyczy zapisow umowy § 4 ust. 6 oraz zapiséw zatacznika nr 1 SIWZ — specyfikacja
rodzajowo-ilosciowa.

Zamawiajacy w SIWZ i we wzorze umowy zapisal, iz termin przydatnosci do uzycia dostarczonych
produktéw ma wynosi¢ min. 3 lata od daty dostawy, natomiast w zataczniku nr 1 do SIWZ okreslit termin
przydatnosci do uzycia min. 6 miesigcy od daty dostarczenia towaru do siedziby Zamawiajacego.

Prosimy o modyfikacje 1 dostosowanie zapisow SIWZ i wzoru umowy dot. terminu waznosci
zaoferowanych produktow zgodnie z zapisami zalacznika nr 1 do SIWZ (specyfikacji rodzajowo-
ilosciowej).

Dazowsze,

serce Polski




Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zapis w SIWZ oraz zataczniku nr 1 do SIWZ — specyfikacja
rodzajowo-ilo$ciowa i okre$la termin przydatnosci do uzycia dostarczonych produktow na minimum
6 miesiecy liczac od daty dostarczenia towaru do siedziby Zamawiajacego.

Pytanie nr 6. Dotyczy zapisow umowy § 4 ust. 3

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o modyfikacj¢ we wzorze umowy poprzez dopisanie:
.. Wykonawca zobowiazuje si¢ dostarczy¢ zaméwiong czg$¢ asortymentu do siedziby Zamawiajacego na
wlasny koszt i ryzyko przy jednorazowym zamoéwieniu powyzej 150,00 zt netto ....”

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje wzor umowy w § 4 ust. 3 i nadaje mu brzmienie:

. Wykonawca zobowiazuje si¢ dostarczy¢ zaméwiong czgs¢ asortymentu do siedziby Zamawiajacego na
wlasny koszt i ryzyko w ciagu maksymalnie 3 dni roboczych od dnia ztozenia zaméwienia w sposob
okreslony w ust. 1, z zastrzezeniem, ze warto$¢ jednorazowego zaméwienia przekroczy 150,00zt netto.
Wykonanie dostawy nastepuje z momentem potwierdzenia odbioru zamowionego asortymentu przez
przedstawiciela Zamawiajacego.”

Pytanie nr 7. Dotyczy zatacznika nr 1 (specyfikacja rodzajowo-iloSciowa) pkt 4 17
Prosimy o wyjasnienie czy nie doszlo do omytki pisarskiej i nalezy zaoferowac¢ probéwki o $rednicy 8

mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania probowek o srednicy do 8 mm.

serce Polski




